Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

Campus Universitário - Avenida Colombo, 5.790 bloco 126 – (44) 3011-4564
87020-900 - Maringá - Paraná 1

EDITAL Nº  017/2022-PCS

O Professor Dr. Luciano de Andrade,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Saúde,

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos para o Exame de Seleção
do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (DOUTORADO - Seleção 2022 para
ingresso em 2023.) - Áreas de Concentração: Doenças Infecciosas e Parasitárias e Área de
Concentração: Saúde Humana;
Artigo 2º. - As entrevistas bem como a apresentação do projetos serão realizados com horário
marcado conforme as datas e horários indicados abaixo:

CANDIDATOS AO DOUTORADO

Local: Bloco 126 / AUDITÓRIO

 CANDIDATO

1 Ana Paula Desiree de Oliveira  28/11/2022 - 14:00-14:30

2 Caroline Casarin Paes  28/11/2022 - 14:30-15:00

3 Francini Martini Mantelo 28/11/2022 - 15:00-15:30

4 Helena Fiats Ribeiro  28/11/2022 - 15:30-16:00

PUBLIQUE-SE.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, aos dezesseis dias do mês de

novembro de dois mil e vinte e dois (16/11/2022).